
Student’s Details 學生資料 

Parent’s Details 家長資料 

Enrolment Details 報名詳情 
 

 

 
Name 姓名: (Eng) ____________________________________ (中文) ____________________ Gender 性別: _______ Age 年齡: _______ 

School Name 學校名稱 (9/2025): _________________________________________________________ Grade 新學年級別: _________ 

Date of Birth 出生日期: ____/____/______ Address 地址:________________________________________________________________ 

□ New Student 新生 (6/6 前報讀及繳費 9 折) 
閣下如何認識本中心：□通函郵寄  □MLC 學生  □互聯網  □其他：____________________ 

□ Current Student 現就讀 MLC 學生  
(6/6 前報讀及繳費 85 折，6/6 後 9 折) 

□ Bulk Discount 三人同行優惠 (如適用)  (三名學生同時報名及付款，每人即可享 82 折，其中一人須為從未就讀 MLC 之新生) 

同行報名學生姓名 1. _______________________________  2. _______________________________  (*請圈出新生：  1  /   2   /   報名學生)

*早鳥優恵和三人同行優惠可同時使用，最高可享 75 折 

 

 

1st Contact 第一聯絡電話: ____________________ (__________) 2nd Contact 第二聯絡電話: ___________________ (__________) 

Emergency Contact 緊急聯絡人: □ 母親 □ 父親 □ 其他: ______________________ (__________) 

 

 
 

Course 課程 Part A/B 上/下半部 Days 日子 Time 時間 (1.5 小時) Remarks 備注 

□ 基礎拼音營[PC1] 
Summer Phonics Camp 

□ 進階拼音營 [PC2] 
Advanced Phonics Camp 

□ 上半部 15 堂:  
14/7 - 1/8  

星期一至五 □ 09:30  □ 11:15  □ 14:00  

□ 下半部 15 堂:  
4/8 - 22/8  

星期一至五 □ 09:30  □ 11:15  □ 14:00  

 
課程一  最少報讀 6 堂 

□ 兒童綜合英語營 
Kid’s Integrated Camp [KC] 

□ 話劇小天地 
Drama Wonderland [DW] 

□ 會話聊天演講室 
Chat & Tell [CT] 

□ 寫作會話飛躍班 
Talk & Write [TW] 

Date 日期 Days 日子 Time 時間 (1.5 小時) Remarks 備注 

□ Week 1-3 (14/7 – 1/8) 
□ Week 4-6 (4/8 – 22/8) 

或 □ Week ___ - ___ 

星期 □一  □二  □三  □四  □五 □ 09:30  □ 11:15  □ 14:00  

課程二 (如適用) 最少報讀 6 堂 

□ 兒童綜合英語營 
Kid’s Integrated Camp [KC] 

□ 話劇小天地 
Drama Wonderland [DW] 

□ 會話聊天演講室 
Chat & Tell [CT] 

□ 寫作會話飛躍班 
Talk & Write [TW] 

Date 日期 Days 日子 Time 時間 (1.5 小時) Remarks 備注 

□ Week 1-3 (14/7 – 1/8) 
□ Week 4-6 (4/8 – 22/8) 

或 □ Week ___ - ___ 
星期 □一  □二  □三  □四  □五 □ 09:30  □ 11:15  □ 14:00  

 

 

 
 

Timetable 時間表  Price List 價目表 

Week 1:  14/7 – 18/7 

Week 2:  21/7 – 25/7 

Week 3:  28/7 – 1/8 

Week 4:  4/8 – 8/8 

Week 5:  11/8 – 15/8 

Week 6:  18/8 – 22/8 

 正價  
 6 堂  $1980 
12 堂  $3960 
15 堂  $4950 
30 堂  $9900 

10% off 
$1782 
$3564 
$4455 
$8910 

15% off 
$1683 
$3366 
$4208 
$8416 

18% off 
$1624 
$3248 
$4059 
$8118 

25% off 
$1485 
$2970 
$3712 
$7424 

注

意

事

項 

1)  所有請假申請請於報名時提出，12-15 堂的課程，最多請假堂數為 2 堂；6 堂的課程，最多請假堂數為 1 堂。 

補堂必須於 2025 年 8 月 22 日前 (暑期課程 內) 完成。請假申請(如有)：____________________________________ 

2)  如遇天文台發出八至十號颱風訊號或黑色暴雨警告，當日所有課堂將會取消，將不設補堂及退還學費之安排。 

3)  為確保學生安全及整理課室設備需時，學生於上課前 5 分鐘方可開始進入本中心，接送者需於中心外等候，不便之處，敬請原諒。 

4)  所有課堂將於新城市商業大厦校址進行。  

5)  已辦理之報名均不設退款及轉班安排。 

家長簽名 (本人已細閱及了解報名表上之細則)：__________________________________________         日期：__________________________ 

MLC LANGUAGE CENTRE 
沙田新城市商業大廈 5 樓 511 室 Unit 511, 5/F, New Town Tower, Shatin, N.T. 查詢熱線﹕2634 1122    傳真﹕2634 1848 

Office use: Paid by: □ Cash □ Cheque _______________ □ EPS_______________ Date:__________________________  Paid Amount: $__________________  
Staff: ______________ Remarks: 

報名方法﹕ 
i. 親臨本中心：請填妥報名表，以現金、支票或易辦事繳費； 
ii. 郵寄：請付上填妥之報名表及正確金額之支票 (祈付 MULTI-LANGUAGE COMMUNICATION LIMITED)， 支票背面請寫上學生姓名及課程名稱 

(  日   /   月   /   年   ) 

Summer Programme 2025 暑期課程 
Application Form 報名表 

關係 關係 

關係 

*每周 1-2 堂 *每周 1-2 堂 *每周 1-4 堂 *每周 1-4 堂 

*每周 1-4 堂 *每周 1-4 堂 *每周 1-2 堂 *每周 1-2 堂 


